Уведомление

об общественном обсуждении проекта «О внесении изменения в постановление администрации города Мценска  от 23 июля 2018 года №820
«Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска на 2019-2022 годы»
Проект «О внесении изменения в постановление администрации города Мценска  от 23 июля 2018 года №820 «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска на 2019-2022 годы» размещен для проведения обсуждения в целях общественного контроля.

Срок проведения обсуждения: с 10.06.2020 г. по 15.06.2020 г. включительно.

При направлении замечаний и предложений к проекту правого акта участник общественного обсуждения указывает фамилию, имя, отчество.
Замечания и предложения, не содержащие указанных сведений, рассмотрению не подлежат. Не рассматриваются также замечания и предложения:

1.  не поддающиеся чтению;

2. поступившие по истечении установленного срока проведения общественного обсуждения проектов правовых актов.

Администрация города Мценска рассматривает поступившие по результатам общественного обсуждения замечания и предложения общественных объединений, юридических и физических лиц, поступившие в электронной или письменной формы, в соответствии с законодательством Российской Федерации о порядке рассмотрения обращений граждан.
Адрес для направления замечаний и предложений:
Администрация города Мценска: Орловская область, г. Мценск, пл. Ленина, д.1 кабинеты 17, 23.

Адрес электронной почты: uprgkx@mail.ru
Контактный телефон: 8 (48646) 2-51-96, 2-24-09.
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений

в  постановление администрации города Мценска от 23 июля 2018 года №820
«Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска на 2019-2022 годы»
В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 25 мая 2017 года № 525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации      и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска       на 2019-2022 годы» на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 23 июля 2018 года №820,  (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение программы
	Всего по  муниципальной программе  - 27 243,6 тыс. руб., в том числе:
местный  бюджет – 27 243,6 тыс. руб., из них:
2019 год -   10 108,3 тыс. руб.
2020 год -   5 747,5 тыс. руб.
2021 год -   5 597,0 тыс. руб.

2022 год – 5 790,8 тыс.руб.

1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» таблицу 1 изложить в следующей редакции:

 Таблица 1
	Источник финансирования
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год

	Всего по программе, в том числе:
	27 243,6
	10 108,3
	5 747,5
	5 597,0
	5 790,8

	местный бюджет
	27 243,6
	10 108,3
	5 747,5
	5 597,0
	5 790,8

      1.3. Приложение к  постановлению  администрации города Мценска от 23 июля 2018 года №820 изложить в новой редакции согласно приложению               к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                     и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                                 А. Н. Беляев